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Møtebok for Hakadal menighetsråd 
 
Møtedato: 16.01.2017 
Møtetid: kl. 19:00 
Møtested: Hakadal kirkestue 
 
 
Tilstede:  
Ingvar Jostein Svegården, Eline-Victoria Aas-Torkildsen , Merete Wilskog, Marianne Gilde Sekkesæter, 
Torbjørn Olsen. 
 
Meldt forfall: 
Trine Nickoline Rogne Møller, Guro Marie Solheim  Andreassen , Jorunn Selnes. 
 
Innkalling:    Godkjent 
Møtebok dato: 05.12.2016 Godkjent 
 
 
Saker: 
 
 
Sak 001/17 Valg av leder og nestleder 
Hvert år må menighetsrådets leder og nestleder velges på nytt. Vi velger leder og nestleder på dette møtet. Det blir en 
skriftlig avstemming 
 
Vedtak: 
Leder i Hakadal menighetsråd i 2017 ble: Ingvar Svegården  
Nestleder i Hakadal menighetsråd i 2017 ble: Eline-Victoria Aas-Torkildsen 
 
 
Sak 002/17 Årsmøte 2017 
5. mars 2017 avholdes Hakadal menighets årsmøte. Vi foreslår følgende fremdriftsplan:  

• MR møtet 16. januar: Vi vedtar fremdriftsplanen. 
• MR møte 13. februar: Det legges frem et forslag til årsmeldingen. Denne vurderes og vedtas med endringer. 
• MR møtet 13. februar: Vi fordeler oppgavene for gjennomføring av årsmøtet. 
• Søndag 19. februar: Fristen for å legge frem årsrapporten til gjennomsyn. 
• Søndag 5. mars: Årsmøtet gjennomføres. 

 
Vedtak: 
Fremdriftsplan for årsmøtet 5. mars vedtas 
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Sak 003/17 Lillomarkskapellet 
Følgende brev er kommet fra ungdomsarbeider Fredrik Røste Haugen 
 
Til Nittedal og Hakadal menighetsråd.      05.01.2017 
 
Vedrørende avtale om Lillomarkskapellet 
PLUSS ungdomsmiljø har en stund hatt et samarbeid med Skolelaget ang. drift og bruk av Lillomarkskapellet.  
Den tidligere avtalen har vært noe uklar og ikke veldig konkret.  
Derfor har det nå blitt forhandlet frem et forslag til en ny avtale.  
Og etter ønske både fra Torfinn (kirkevergen) og PLUSS ved meg er det ønskelig at kontrakten har en litt bredere 
forankring enn tidligere. Derfor ønsker vi at avtalen skal tas opp i menighetsrådene så vi kan vite at rådene står bak oss 
og denne avtalen og at dere også kan få nyte av godene. Vi må da evt. også lage en plan for hvordan vi innad i 
menighetene fordeler ansvaret. Forslaget til det er at de som bruker kapellets gratis helger også forplikter seg til å stille 
med noen folk til en dugnadshelg hver vår så vi til sammen kan stille med mellom 20 og 30 stk. (målet mitt er at PLUSS 
alene skal klare å stille med så mange, men det er fint å fordele ansvar litt bredere når vi evt. ikke klarer det. Og det gjør 
heller ingen ting om vi blir så mange om 40 på dugnaden). De som ikke bruker kapellet, men som fortsatt står bak 
avtalen har ingen forpliktelser.  
 
Spørsmålet fra Torfinn er hvor stort grunnlag er det for å benytte seg av de fem gratis helgene vi får? Er det ønskelig for 
menighetsrådene og ha et arrangement i året hver?  
Pluss kan bruke to av disse helgene. Speideren KRIK og Soulchildren kan også få bruke det om de vil det.  
Jeg tror det er grunnlag for å bruke de fem helgene vi får tilbake, men vi vil allikevel ha menighetenes tanker og evt. 
velsignelse til å inngå dette samarbeidet på nytt.  
 
Avtalen ligger vedlagt. 
 
Mvh 
Fredrik Røste Haugen 
 
Vedtak: 
Hakadal menighet stiller seg positive til å viderefører avtalen mellom NKSS og Hakadal og Nittedal menighet 
 
 
Sak 004/17 Semesterplan våren 2017 
Semesterprogrammet for våren 2017 ble bestemt i sak 032/16. 
«Hakadal menighetsråd ønsker å ha følgende arrangement i tillegg til de lovbestemte gudstjenestene: 
Kvinnens internasjonale bønnedag 3. mars. Mona og Haldis spørres 
Fellesmøte råd og stab. 10 mai 
Årsmøte 5. mars 
Legoklubb 1 gang i måned 
Etter skoletid fortsetter i 2017 
Dugnad kirkegården 2.mai kl.18. om det er behov» 
 
Er det ønskelig å arrangere flere samlinger? 
 
 
Vedtak: 
Semesterprogrammet for våren opprettholdes. I tillegg ønsker menighetsrådet et arrangement kaldt «orgelmeditasjon». 
Saken oversendes kantor Tonhild Kråkenes 
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Sak 005/17 Evaluering juleverkstedet 10. desember 2016 
Juleverkstedet ble i år arrangert i Rotnes kirke, ungdomssalen.  
 
Vedtak: 
Juleverkstedet ble denne gangen flyttet fra Hakadal u-skole til ungdomssalen, Rotnes kirke. Fremmøtet var noe mindre 
fra Hakadal enn det som har vært vanlig. God plass og et flott kjøkken med tilstrekkelig utstyr gjore den praktiske delen 
av arrangementet lettere. Rapporten tas til etterretning. Menighetsrådet takker komitéen for vel utført arbeid. 
 
 
Sak 006/17 Evaluering juletrefest 28. desember 2016 
Onsdag 28. desember 2016 ble årets fest avholdt. Vi evaluerer den. 
 
Vedtak: 
Juletrefesten ble også i år avviklet på tradisjonelt vis på Hagen skole. Det var 110 barn og voksen tilstede. 
Menighetsrådet takker alle som bidro til at juletrefesten ble et vellykket arrangement. Det anbefales å bruke lydanlegget 
som står i kirkestua slik at lyden fra pianoet og forsanger tjenesten blir bedre. Rapporten tas til etterretning. 
 
 
Meldingsaker: 
 
Sak 000001 Informasjon fra staben 
 
 
Sak 000002 Møtebok Nittedal kirkelige fellesråd 7. desember 2016 
 
 
Sak 000003 Møtebok fra Nittedal menighetsråd 17. november og 15. desember 2016 
 
 
Sak 000004 Nyttårshilsen fra misjonsprosjekt i Estland 
 
 
Sak 000005 Eventuelt 

Arnt Frode Strandskogen ønsker å arrangere barokkmatine 28. januar i Hakadal kirke. 
Forespørselen oversendes kantor Tonhild Kråkenes 

 
 
For Hakadal menighetsråd 
 
Ingvar Svegården     Helene Mathisen 
Leder      Saksbehandler 
 
 


